09.11. 2021 г. №105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В ОТНОШЕНИИ
КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Худоеланского муниципального образования, Администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципальной собственности в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложения.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Худоеланского сельского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                           И.Д.Ботвенко

Приложение
к постановлению Администрации Худое-
ланского муниципального образования-
администрации сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «09» ноября 2021 г. №105

Перечень
объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	Котельная , назначение: нежилое, одноэтажное,  площадь: общая 71,2 кв.м., адрес (местоположение): Иркутская область, Нижнеудинский район, Худоеланское, ул. Московская, 102 П, кадастровый (или условный) номер:                                                  38:11:120310:146
Балансовая стоимость 1070838 ,0 руб.
Остаточная стоимость 0,00 руб.

	Оборудование котельной :

	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	Водогрейный котел  КВд-0,47 (0,4)
Завод- изготовитель: ООО «Компания энергокомплекс», дата изготовления: 01.07.2008,
Заводской номер: 131/9, вид топлива: уголь, расчетное давление: 0,4 МПа

	отсутствует

	Водогрейный котел  КВд-0,47 (0,4)
Завод- изготовитель: ООО «Компания энергокомплекс», дата изготовления: 01.07.2007,
Заводской номер: 127/10, вид топлива: уголь, расчетное давление: 0,4 МПа

	отсутствует

	Насос сетевой марки КМ 65-50-160, заводской №: ЗП7, производительностью 25 м3 /ч, мощность двигателя 5,5 вВт, диаметр колеса 160 мм

	отсутствует

	Насос сетевой  марки КМ 65-50-160, год выпуска 2010, заводской №: Н1173, производительностью 25 м3 /ч, мощность двигателя 5,5 вВт, диаметр колеса 160 мм

	отсутствует

	Насос сетевой марки КМ 65-50-160, год выпуска 2015заводской №: 12П11, производительностью 25 м3 /ч, мощность двигателя 5,5 вВт, диаметр колеса 160 мм

	отсутствует

	Электросчетчик марки СТЭ-4ТМ.02, год выпуска 2005 в количестве  2 штук

	отсутствует

	Тепловые сети, протяженностью 43,00 м

	отсутствует

	Водопроводные сети, протяженностью 43,00 м

	отсутствует

Глава Худоеланского
муниципального образования:                                              И.Д.Ботвенко